
UCHWAŁA NR XVII/81/13
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.51 w związku z art.73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art.211-212. 222 ust.1 i ust.2 pkt 1, art. 235-236, art.237, art.239, art. 242, 
art.258 ust.1 pkt 1, art. 264 ust.3 ustawy z dna 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Związku na 2013 r. o kwotę 70.900 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
70.900 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się przesunięć w dochodach na kwotę 35.593 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Związku na 2013 r. o kwotę 70.900 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 70.900 
zł zgodnie z tabelą nr 2. 

4. Dokonuje się przesunięć w wydatkach na kwotę 626.755 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

5. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2013 roku zgodnie z tabelą nr 3.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Związku na rok 2013 wynosi: 

1) dochody budżetu Związku 17.023.377 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 8.002.864 zł, 

b) dochody majątkowe 9.020.513 zł;

2) wydatki budżetu Związku 27.184.764 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 8.361.851 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.822.913 zł;

3) deficyt budżetu 10.161.387 zł; 

4) przychody budżetu Związku 10.161.387 zł, w tym: 

a) pożyczka kwota 9.766.500 zł, 

b) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych kwota 394.887 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w siedzibie 
Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: CA2B58E7-4640-47E8-BD93-178E5B580B60. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 

do Uchwały Nr XVII/81/13 

Zgromadzenia ZGZM 

z dnia 06.06.2013 r. 

 
Zmiany w planie dochodów budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego na 2013 rok 

wg źródeł, działów, rozdziałów i paragrafów w podziale na bieżące i majątkowe 

 
 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

 

 

Rozdz. 

 

 

 

 

 

§ 

 

 

 

 

 

Wyszczególnienie 

 

 

 

 

Budżet 

na 

2013 r. 

 

 

 

 

Zmniejszenia/ 

Zwiększenia 

Dochody bieżące Dochody majątkowe  

 

 

 

Budżet na 2013 

rok  

po zmianach 

z tego z tego 

Wpływy 

z wpłat gmin 

na rzecz 

Związku 

Dotacje 

Środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem m.in. 

środków 

pochodzących  

z UE 

Dotacje i 

środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

Dochody 

z tytułu 

przekształcenia 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

758   Różne rozliczenia  - 70.900 - - - - - - 70.900 

 75814  Różne rozliczenia finansowe - 70.900 - - - - - - 70.900 

  0970 Wpływy z różnych opłat - 70.900 - - - - - - 70.900 

900   Gospodarka odpadami i ochrona środowiska  9.413.737 - - - - - - - 9.413.737 

 90002  Gospodarka odpadami 9.413.737 - - - - - - - 9.413.737 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

35.593 (-) 35.593 - - - - - - - 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin(związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

- 35.593 - - - - - - 35.593 

  
 

Ogółem 16.952.477 70.900 - - - -- - - 17.023.377 

 

  

Id: CA2B58E7-4640-47E8-BD93-178E5B580B60. Podpisany Strona 2



                                       Tabela nr 2 
do Uchwały Nr XVII/81/13 

Zgromadzenia ZGZM 

z dnia  06.06.2013 r. 

 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego na 2013 rok 
 

 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

 

 

Rozdz. 

 

 

 

 

 

§ 

 

 

 

 

 

Wyszczególnienie 

 

 

 

 

 

Budżet na 

2013 r. 

 

 

 

 

 

Zmniejszenia 

i zwiększenia 

   Z tego  

 

 

 

 

Budżet po 

zmianach na 

2013 rok 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

i projekty 

finansowa-

ne z 

udziałem 

m.in. 

środków 

pochodząc

ych z UE 

Wypłaty z 

tyt. Poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez 

Związek, 

przypadające 

do spłaty 

w roku 

bieżącym 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Związku 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne, 

w tym na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

m.in. 

środków 

pochodzącyc

h z UE 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

Wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

758   Różne rozliczenia 814.871 - 626.755 - - - - - - - - - - 188.116 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 814.871 - 626.755 - - - - - - - - - - 188.116 

  4810 Rezerwy  288.116 - 100.000 - - - - - - - - - - 188.116 

  6800 Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

526.755 - 526.755 - - - - - - - - - - - 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

23.011.645 697.655 - 135.000 - - - - - 562.655 - - 23.709.300 

 90002  Gospodarka odpadami 23.001.645 697.655 - 135.000 - - - - - 562.655  - - 23.709.300 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.858.899 135.000 - 135.000 - - - - - - - - 3.993.899 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

8.252.258 562.655 - - - - - - - 562.655 - - 8.814.913 

   Ogółem  32.054.713 70.900 - 135.000 - - - - - 562.655 - - 27.113.864 

- 

Id: CA2B58E7-4640-47E8-BD93-178E5B580B60. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3 

do Uchwały Nr XVII/81/13 

Zgromadzenia ZGZM 

z dnia 06.06.2013 r. 

 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2013 

 
Dział  Rozdział  § Nazwa  Kwota  

750   Administracja publiczna 68.000 

 75095  Pozostała działalność 68.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Zakup zestawów komputerowych 

68.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.754.913 

 90002  Gospodarka odpadami 18.754.913 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa Centralnego Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów  

1.172.890 

  6050 Tworzenie Osiedlowych Punktów Selektywnej 

Zbiórki Odpadów 

7.642.023 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Zakup podziemnych pojemników na odpady 

komunalne do osiedlowych punktów selektywnej 

zbiórki odpadów 

9.940.000 

Łącznie 18.822.913 

 

 

Id: CA2B58E7-4640-47E8-BD93-178E5B580B60. Podpisany Strona 4




